
Dziennik Ustaw Nr 34 1245 - Poz. 207, 208 i 209 

207 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 7 kwietnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie proporcji podziału między banki regionalne 
obligacji restrukturyzacyjnych na restrukturyzację wierzytelności zrzeszonych w nich banków spółdzielczych. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 24 czerwca 
1994 r. o restrukturyzacji banków spółdzielczych i Banku 
Gospodarki Żywnościowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. Nr 80, poz. 369, z 1995 r. Nr 142, poz. 704 
i z 1996 r. Nr 106, poz. 496) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
2 czerwca 1995 r. w sprawie proporcji podziału między 
banki regionalne obligacji restrukturyzacyjnych na re
strukturyzację wierzytelności zrzeszonych w nich ban
ków spółdzielczych (Dz. U. Nr 64, poz. 330 i z 1996 r. 
Nr 57, poz. 260) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w pkt 1 wyrazy ,,251 180 sztuk" zastępuje się wy
razami ,,233 180 sztuk", 

b) w pkt 2 wyrazy ,,45000 sztuk" zastępuje się wy
razami ,,63000 sztuk", 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 4. Obligacje, o których mowa w § 1 pkt 2, zosta
ną rozdzielone między banki regionalne, 
z przeznaczeniem na zwiększenie ich kapita
łów rezerwowych: 
1) wstępnie po 5 000 sztuk obligacji, 
2) uzupełniająco po 2 000 sztuk obligacji." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: M. Belka 

208 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 7 kwietnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie środków specjalnych jednostek budżetowych. 

Na podstawie art. 16 ust. 6 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. z 1993 r. Nr 72, 
poz. 344, z 1994 r. Nr 76, poz. 344, Nr 121, poz. 591 
i Nr 133, poz. 685, z 1995 r. Nr 78, poz. 390, Nr 124, 
poz. 601 i Nr 132, poz. 640 oraz z 1996 r. Nr 89, poz. 402, 
Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 621 i Nr 139, poz. 647) za
rząd za się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
8 maja 1991 r. w sprawie środków specjalnych jędno
stek budżetowych (Dz. U. Nr 42, poz. 184 i z 1993 r. 
Nr 38, poz. 166) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

,,7a) z wpłat uczestników postępowania odwoław
czego, orzeczonych przez zespoły arbitrów roz
patrujące odwołania wniesione w postępowa
niu o zamówienie publiczne," 

2) w § 10 w ust. 4 wyrazy "w § 2 pkt 3, 7 i 8" zastępu
je się wyrazami "w § 2 pkt 3,8 i 9". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Finansów: M. Belka 

209 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 7 kwietnia 1997 r. 

w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatku od spadków i darowizn. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 
28 lipca 1983 r. o podatku od spadków i darowizn 

(Dz. U. z 1997 r. Nr 16, poz. 89) zarządza się, co nastę
puje: 



Dziennik Ustaw Nr 34 1246 - Poz. 209 i 210 

§ 1. Podwyższa się: 

1) określone wart. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 28 lip
ca 1983 r. o podatku od spadków i darowizn (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 16, poz. 89), zwanej dalej "ustawą", 
kwoty wartości pieniędzy lub innych rzeczy zwol
nione od podatku od spadków i darowizn, nabyte 
od jednego darczyńcy - do 7 510 zł, a od wielu 
darczyńców - do 15020 zł, 

2) określone wart. 9 ust. 1 ustawy kwoty wartości na-

Kwota nadwyżki w zł 
ponad do 

bytych rzeczy i praw majątkowych wolne od podat
ku od spadków i darowizn: 
a) w pkt 1 - do 7 510 zł, 
b) w pkt 2 - do 5 670 zł, 
c) w pkt 3 - do 3 820 zł, 

3) określone wart. 15 ust. 1 ustawy przedziały nad
wyżki kwot wartości rzeczy i praw majątkowych 
podlegających opodatkowaniu podatkiem od 
spadków i darowizn w sposób następujący: 

Podatek wynosi 

1) od nabywców zaliczonych do I grupy podatkowej 

8010 3% 
8010- 16020 240 zł 30 gr i 5% od nadwyżki ponad 8 010 zł 

16020 640 zł 80 gr i 7% od nadwyżki ponad 16 020 zł 

2) od nabywców zaliczonych do II grupy podatkowej 

8010 7% 
8010- 16020 560 zł 70 gr i 9% od nadwyżki ponad 8 010 zł 

16020 1 281 zł 60 gr i 12% od nadwyżki ponad 16020 zł 

3) od nabywców zaliczonych do III grupy podatkowej 

8010 12% 
8010- 16020 961 zł 20 gr i 16% od nadwyżki ponad 8 010 zł 

16020 2242 zł 80 gr i 20% od nadwyżki ponad 16020 zł 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: M. Belka 

210 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBÓW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 28 marca 1997 r. 

w sprawie szczegółowych zasad wydzierżawiania obwodów łowieckich i ustalania czynszu dzierżawnego, 
udziału przez dzierżawców obwodów łowieckich w kosztach ochrony lasu przed zwierzyną oraz wzoru umo

wy dzierżawnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 13 paź
dziernika 1995 r. - Prawo łowieckie (Dz. U. Nr 147, 
poz. 713 i z 1997 r. Nr 14, poz. 72) zarządza się, co na
stępuje: 

§ 1. 1. Wydzierżawienie obwodu łowieckiego może 
nastąpić po złożeniu wniosku. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien za
wierać informacje dotyczące koła łowieckiego ubiega
jącego się o wydzierżawienie obwodu łowieckiego, 

a w szczególności wskazywać organ uprawniony do re
prezentacji, siedzibę, liczbę członków, oraz zawierać 
uzasadnienie. 

3. Wydzierżawienie obwodu łowieckiego następu 
je przez zawarcie umowy dzierżawnej, której wzór sta
nowi załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. 1. Umowa dzierżawna obwodu łowieckiego za
wierana jest z dniem 1 kwietnia na dziesięć lat, z za
strzeżeniem ust. 2. 


